Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 9,976,664.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.8.02 Accesorios 103,899.00

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 2,838,678.80

Total 2,942,577.80

El monto de : **Dos  millones novecientos cuarenta y dos  mil quinientos setenta y siete con 80/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1677245494673SXuZv